

Protokoll Sveriges MotorCyklisters årsmöte på Holiday Club, Åre, 13 maj 2023

1. Mötets öppnande

Riksstyrelsens ordförande Rolf Skoog hälsar alla varmt välkomna till SMC:s årsmöte.

2. Val av mötesordförande samt protokollförare

Valberedningen föreslår att Thomas Andersson, Fåker, väljs som mötesordförande samt att Dominique Faymonville, anställd på kansliet, väljs som protokollförare.

Årsmötet **beslutar** att godkänna valberedningens förslag.

3. Val av två justeringspersoner, tillika rösträknare, att tillsammans med ordförande justera mötets protokoll

Valberedningen föreslår att Mia "Emo" Dismats, Gävleborg och Björn Jacobsson, Kronoberg väljs som justeringspersoner, tillika rösträknare för årsmötet 2023.

Årsmötet **beslutar** att godkänna valberedningens förslag, Mia "Emo" Dismats och Björn Jacobsson väljs till justeringspersoner och tillika rösträknare.

4. Fastställande av röstlängd

Årsmötet **beslutar** att fastställa röstlängden till 100 röstberättigade.

5. Fråga om mötet blivit stadgeenligt utlyst

Årsmötet blev utlyst genom kallelse i MC-Folket 3/2023. Kallelse och ytterligare information har funnits på hemsidan inom föreskriven tid i stadgarna. Styrelsen föreslår därför att årsmötet beslutar om att mötet har blivit stadgeenligt utlyst.

Årsmötet **beslutar** att godkänna att mötet blivit stadgeenligt utlyst.

6. Godkännande av dagordning

Årsmötet **beslutar** att godkänna dagordningen.

7. Föredragning och godkännande av styrelsens verksamhetsberättelse för det gångna verksamhetsåret

Presentationsrunda av SMC:s styrelse.

Mötesordförande presenterade verksamhetsberättelsen rubrik för rubrik. SMC:s ordförande Rolf Skoog läser sedan upp styrelsens slutord.

Styrelsen föreslår att verksamhetsberättelsen godkänns av årsmötet och läggs till handlingarna.

Årsmötet **beslutar** att godkänna verksamhetsberättelsen och lägga den till handlingarna.

8. Föredragning och fastställande av resultat- och balansräkning, samt beslut om disposition av över- eller underskott

Administrativ chef Magdalena Agrell redogör för ekonomin i SMC och SMC AB. Årets resultat blev -4 251 tkr för SMC och + 211 tkr för SMC AB.

Magdalena Agrell föredrar en fördjupning av verksamhetsberättelsens rubriker och även om några positiva och negativa avikelser mot budget. Bland annat berättades att det hänt mycket på det digitala området under året samt inflationen som har påverkat flera budgetområden. Rekrytering av ny personal har varit en kostnad. SMC hade ännu ett år med lyckat samarbete tillsammans med försäkringsbolaget Svedea som gav SMC ett tillskott på 750 tkr. Utvecklingskassan har nu en behållning på 658 tkr som distrikten kan söka ur.

Styrelsen föreslår att resultat- och balansräkningen för Riksorganisationen Sveriges MotorCyklister fastställs samt att årsmötet godkänner styrelsens förslag att resultatet, -4 251 767 kr, balanseras in i ny räkning.

Styrelsen föreslår att årsmötet som ombud till att resultat- och balansräkningen för Riksorganisationen Sveriges MotorCyklister AB fastställs samt att årsmötet godkänner styrelsens förslag att resultatet, 211 014 kr, balanseras in i ny räkning.

Årsmötet **beslutar** att fastställa Resultat- och Balansräkning samt att godkänna styrelsens förslag att förra årets resultat balanseras in i ny räkning.

9. Föredragning av revisorernas berättelse

Mötesordförande Thomas Andersson redovisar revisionsberättelsen för Riksorganisationen Sveriges MotorCyklister och Riksorganisationen Sveriges MotorCyklister AB. Styrelsen föreslår att årsmötet godkänner revisionsberättelsen som föredragen och att den läggs till handlingarna.

Årsmötet **beslutar** att godkänna att revisionsberättelsen är föredragen och att den läggs till handlingarna.

10. Beslut om styrelsens ansvarsfrihet

Revisorerna föreslår i revisionsberättelsen att årsmötet beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för det gångna verksamhetsåret.

Årsmötet **beslutar** att ge styrelsen ansvarsfrihet för det gångna verksamhetsåret för Riksorganisationen Sveriges MotorCyklister samt via ombud ge ansvarsfrihet för styrelsen i Riksorganisationen Sveriges MotorCyklister AB.

11. Redovisning av tidigare årsmötesbeslut

Det finns inga redovisning av tidigare årsmötesbeslut att redovisa.

Årsmötet **beslutar** godkänna att det inte finns en redovisning.

12. Behandling av ärenden som stadgeenligt framlagts av organisationens medlemmar, klubbar, distriktsorganisationer samt förslag från styrelsen:

Motion. Underlätta distriktens kommunikation med sina funktionärer från medlem Stefan Gängefors.

Funktioner för massutskick finns redan i begränsad omfattning, t.ex. de mail som kursansvarig kan skicka ut till deltagare eller funktionärer inför en kursdag. Samma möjlighet bör ges MCT i distrikten så att de kan nå ut med information till alla sina funktionärer på ett sätt som är både effektivt och som inte kräver extern hantering av personuppgifter. Jag yrkar på:

- att SMC prioriterar framtagandet av en kommunikationslösning i Portalen som underlättar för MCT i distrikten att kommunicera med sina funktionärer.

Styrelsens svar: Med anledning av motionen har SMC:s styrelse beslutat att det ska programmeras och implementeras ett kommunikationssystem för funktionärerna, under innevarande verksamhetsår, enligt motionärens förslag.

Styrelsen föreslår att årsmötet godkänner motionen.

Årsmötet **beslutar** godkänna motionen.

12a) Förslag från SMC:s styrelse angående bidrag till Rättsfonden och Skadefonden

SMC:s styrelse har varje år sedan Skadefonden skapades 1993 och fram till och med 2007 föreslagit att årsmötet ska ge ett bidrag till Skadefonden motsvarande en krona per medlem vid verksamhetsårets slut. Från och med 2008 har behovet av att tillföra bidrag till Rättsfonden har varit större än att ge bidrag till Skadefonden. Därför har styrelsen, vid ordinarie årsmöten sedan 2008 föreslagit att avsätta en krona per medlem till Rättsfonden, vilket bifallits av årsmöten.

SMC:s styrelse föreslår att:

SMC:s årsmöte beslutar att även i år avsätta en summa motsvarande en krona per medlem vid verksamhetsårets slut till Rättsfonden samt att frågan om bidrag till Rättsfonden ska

prövas igen vid nästa årsmöte, samt att inga medel avsätts till Skadefonden men att frågan prövas igen vid nästa årsmöte.

Årsmötet **beslutar** att bifalla styrelsens förslag.

13. Fastställande av verksamhetsinriktning

Styrelsen har definierat ett mål, en vision och en mission som skall ligga som grund i SMC:s arbete

- SMC:s mål är att vara till största möjliga nytta för medlemmen
- SMC:s kärnvärden är: kärlek till att köra motorcykel, ansvar och gemenskap
- SMC:s långsiktiga vision är att bli den världsledande ideella motorcykelorganisationen.

SMC:s långsiktiga mission är att verka för ett bekymmersfritt motorcykelåkande i ett hållbart trafiksäkert samhälle. För att nå visionen och missionen har tre målsättningar formulerats: Motorcyklisten: ingen motorcyklist ska dödas eller skadas allvarligt i trafiken. Motorcykeln: att värna om motorcykeln som en naturlig del av trafikbilden samt följa utvecklingen för säkrare och mer miljövänliga motorcyklar. Trafikmiljön: att arbeta för en trafikmiljö som värnar om säkerheten för motorcyklister. En detaljerad beskrivning av förslaget till verksamhetsinriktning återfinns i årets verksamhetsberättelse.

Styrelsen föreslår att årsmötet godkänner förslaget till verksamhetsinriktning.

Årsmötet **beslutar** att godkänna styrelsens förslag till verksamhetsinriktning.

14. Fastställande av medlemsavgifter

Medlemsavgifterna i SMC är:

Direktansluten medlem 495 kr

Lokal- eller riksklubbsansluten medlem 445 kr

Direktansluten familj 595 kr

Lokal- eller riksklubbsansluten familj 545 kr

Ungdom, under 25 år vid årets början 225 kr

Styrelsen föreslår att årsmötet beslutar att nuvarande medlemsavgifter ska vara oförändrade året 2024.

Årsmötet **beslutar** att godkänna styrelsens förslag.

15. Fastställande av budget

Budgetförslaget presenterades vilket ger ett minusresultat på -1 378 224 för år 2023 och -3 078 400 för år 2024.

SMC ser positivt på framtiden och budgeterar med 65 000 medlemmar för 2023 och bygger på en oförändrad medlemsavgift.

Styrelsen föreslår att årsmötet fastställer förslagen budget för 2023 och 2024.

Årsmötet **beslutar** att fastställa styrelsens förslag på budget.

16. Val av ordförande

Valberedningen föreslår omval av Rolf Skoog på ett år som ordförande i Sveriges MotorCyklister.

Ett enheligt årsmöte **beslutar** att välja Rolf Skoog enligt valberedningens förslag till ordförande.

17. Val av ledamöten till SMC:s styrelse

Valberedningen föreslår ett omval av Ingrid Norén, Lund, Sven Liljekvist, Arkelstorp, Leif Rogö, Borgholm och nyval av Mikael Lundqvist, Hisings-Kärra, på två år till styrelsen.

Årsmötet **beslutar** att välja Ingrid Norén, Sven Liljekvist, Leif Rogö och Mikael Lundqvist till ledamöter under två år enligt valberedningens förslag.

18. Val av två revisorer samt en revisorssuppleant

Valberedningen föreslår omval av Eva Andersson, EY Borlänge, som auktoriserad revisor under ett år, omval av Susanne Lindén, EY Borlänge som revisorssuppleant under ett år samt omval av Lennart Lindgren, Gävle som verksamhetsrevisor under ett år.

Årsmötet **beslutar** att välja Eva Andersson, Susanne Lindén och Lennart Lindgren under ett år enligt valberedningens förslag.

19. Val av valberedning

19a) Erik Mårtensson, valberedare (omval) 1 år

Susanne Heikkinen, valberedningens valberedning föreslår omval av Erik Mårtensson och Peter Kronlund som ledamöter i valberedningen under ett år. En plats är vakant och årsmötet ger i uppdrag till valberedningen att senare presentera en ny kandidat att bli adjungerad till den vakanta platsen.

Årsmötet **beslutar** att välja Erik Mårtensson och Peter Kronlund till valberedare under ytterligare ett år.

20. Övriga ärenden

Inga övriga frågor dyker upp från mötesdeltagarna under denna punkt.

Maria Nordqvist ställde fråga om möjligheten att anordna ett hybrid årsmöte? SMC:s ordförande Rolf Skoog svarade att frågan utreds i styrelsen i samarbete med kansliet.

Rolf Skoog avtackade Susanne Heikkinen för sina insatser i SMC:s valberedning. Thomas Bergström avtackades av Rolf Skoog för hans långa insats och arbete inom SMC:s styrelse.

Årets SMC:are under 2023: Renee Ader (SMC Stockholm): alltid närvarande som resurs vid SMC Schools verksamhet.

Rolf Skoog delade ut ett diplom till året 2023 nya hedersmedlem: Maria Nordqvist.

Årsmötesordförande Thomas Andersson får en blomsterkvast för hans insats som mötesordförande.

Hotell Holiday Clubs konferensansvarig tackas och tar emot ett standar och blomsterbukett från SMC.

21. Årsmötets avslutande

Mötesordförande tackar för förtroendet och lämnar över ordet till Rolf Skoog som dels riktar ett varmt tack till alla inblandade för ett framgångsrikt år för SMC och därefter förklarar årsmötet avslutat.

.....
Thomas Andersson
Mötesordförande

.....
Dominique Faymonville
Mötessekreterare

.....
Mia "Emo" Dismats
Justeringsperson

.....
Björn Jacobsson
Justeringsperson

Avtalets ägare

SMC Riks

Partner

Thomas Andersson
Dominique Faymonville
Mia "Esmo" Dismats
268017

Signerare: 4 st

Thomas Karlo Andersson (T.K.A.)

Signerat: 2023-08-09 16:12:50



Personnr: 1972031782XXXX

*Mia Eva-Marie Christina Dismats
(M.E.C.D.)*

Signerat: 2023-07-02 11:08:03



Dominique Faymonville (D.F.)

Signerat: 2023-06-09 09:52:52



Personnr: 1976020932XXXX

Björn Jakobsson (B.J.)

Signerat: 2023-09-04 23:46:35



Personnr: 1974010927XXXX